Директору МОБУ «Землянская

основная общеобразовательная

                                                                                                              школа» О.В.Семеновой
                                __________________________________

__________________________________

                                                                                                                                                                                    (Ф.И.О. родителей)

______________________________________

                                                                                                                                           (домашний адрес)

________________________________

                                                                                                                                        (телефон)

заявление.

Прошу принять моего сына (дочь) ____________________________________________________________________________

В «_____» класс, форма обучения________________________________________________

                                                                               (очная, очно-заочная, заочная)

Дополнительные данные:

1. Дата и место рождения ребёнка ___________________________________________________________________

2. Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребёнка

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

С  Уставом школы, лицензией  на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации ОУ, постановление главы Новосергиевского поссовета о закреплении территории, режимом работы школы ознакомлен(а) ______________________

«___»____________20___г.                                                             Подпись_____________